ordem do dia, os membros do Conselho de Administração deliberaram, por unanimidade de votos, 
retificar o texto da ata da Reunião do Conselho de Administração da Companhia realizada em 9 de 
dezembro de 2025, com a finalidade de corrigir exclusivamente erro matemático na proporção da 
bonificação de 56.000.000 (cinquenta e seis milhões) de novas ações ordinárias, nominativas, 
escriturais e sem valor nominal, aprovada pelos Conselheiros, de modo que onde erroneamente 
constou “0,30007897757 novas ações ordinárias para cada 100 (cem) ações de que forem 
titulares” passe a constar “0,30007897757 novas ações ordinárias para cada 1 (uma) ação de que